
200-2024-037 

２０２５年２月２８日 

お客様各位 

四国労働金庫 

 

労金変動型住宅ローンプライムレート改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび変動金利ルールに基づいた金利の見直しの結果、労金変動型住宅ローンプ

ライムレートを改定することといたしましたので、下記のとおりお知らせします。 

 

記 

 

１．改定日 

２０２５年３月１日（土） 

 

２．改定内容 

改定前 改定後 改定幅 

２．６２５％ ２．８７５％ ＋０．２５０％ 

 

以上 

 


